
1 

 

ZAB.0022.9.2021 

 

Protokół nr 144/21 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 23 marca 2021 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 11
05

 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, 

powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 

4 członków Zarządu, (nieobecny Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta), co wobec 

ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 143/21 z dnia 10 marca 2021 r. (po Sesji Rady Powiatu) 

3. Rozpatrzenie projektu i przyjęcie treści Aneksu nr 1 do umowy nr ZP/273.1.35/4/2021 

na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 2933C Izbica Kujawska – 

Nowa Wieś – Błenna w m. Józefowo” oraz Aneksu nr 1 do umowy nr 

ZP/273.1.36/5/2021 na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 2831C 

(Pamiątka – gr. Woj. – Topólka – Lubraniec”. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania projektu 

„Programu ochrony środowiska w zakresie usuwania wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Brześć Kujawski na lata 2021-2032”. 

5. Przyjęcie projektu porozumienia w sprawie przekazania środków finansowych na 

Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy.  

6. Wstępne przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przedłużenia 

powierzenia stanowiska dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Lubieńcu. 

7. Wstępne przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przedłużenia 

powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy 

Kujawskiej. 

8. Wstępne przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia protokołu 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia. 

10. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zasad sporządzania 

skonsolidowanego bilansu Powiatu Włocławskiego.  
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11. Zapoznanie z wnioskiem pana radnego Karola Matusiaka, złożonego podczas XXVII 

Sesji Rady Powiatu we Włocławku.  

12. Sprawy różne. 

13. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 143/21 

z dnia 10 marca 2021 r. (po Sesji Rady Powiatu). 

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że w trakcie realizacji zamówienia Wykonawca wystąpił 

do zamawiającego z wnioskiem o zmianę osób pełniących funkcje kierownika budowy i 

kierownika robót w zawartych umowach nr ZP/273.1.35/4/2021 i ZP/273.1.36/5/2021. 

Wykonawca wnioskuje o powierzenie funkcji kierownika budowy pana Łukaszowi 

Szymonowi Bralińskiemu a kierownika robót panu Marcinowi Pawłowi Mozgowiec. 

Powyższe zmiany sa dopuszczalne na gruncie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych oraz przewidziane zostały w postanowieniach zawartych umów.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął treść Aneksu nr 1 do umowy nr 

ZP/273.1.35/4/2021 na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 2933C Izbica 

Kujawska – Nowa Wieś – Błenna w m. Józefowo” oraz Aneksu nr 1 do umowy nr 

ZP/273.1.36/5/2021 na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 2831C 

(Pamiątka – gr. Woj. – Topólka – Lubraniec”. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Mariusz Kieszkowski – naczelnik Wydziału Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska, organ wykonawczy gminy 

zobowiązany jest do opracowania  gminnego programu ochrony środowiska. Projekt 

gminnego programu ochrony środowiska zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo ochrony 

środowiska podlega zaopiniowaniu przez zarząd powiatu. Gmina Brześć Kujawski ubiega się 

o dotację na usuwanie wyrobów zawierających azbest w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu, w związku z czym wystąpiła potrzeba 

przedłożenia Programu usuwania azbestu w ramach gminnych programów ochrony 

środowiska. Jest to zgodne z zapisami Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-

2032, przyjętego uchwałą Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r. Biorąc powyższe pod 

uwagę Zarząd Powiatu we Włocławku  pozytywnie opiniuje projekt „Programu ochrony 

środowiska w zakresie usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Brześć 

Kujawski na lata 2021-2032”. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 405/21 w sprawie 

zaopiniowania projektu „Programu ochrony środowiska w zakresie usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Brześć Kujawski na lata 2021-2032”. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że zgodnie z art. 13 ust.3, ust.4e pkt.2 ust. 4f pkt.1 ustawy z dnia 

6 kwietnia 1990 r o Policji, jednostki samorządu terytorialnego, państwowe jednostki 

organizacyjne stowarzyszenia, fundacje, banki oraz instytucje ubezpieczeniowe mogą 

uczestniczyć  w pokrywaniu wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych 

oraz kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji, a także zakupu 

niezbędnych dla ich potrzeb towarów i usług. Środki finansowe uzyskane przez Policję 

w trybie i na warunkach określonych w ust. 3 i 4a na podstawie umów i porozumień 

zawartych przez komendantów odpowiednio wojewódzkich lub Komendanta Stołecznego 

Policji albo podległych im komendantów powiatowych (miejskich, rejonowych) Policji są 

przychodami wojewódzkich funduszy. Środki na ten cel są zabezpieczone w budżecie 

Powiatu Włocławskiego na 2021 rok. Kwota 50.000 zł przekazana będzie na dofinansowanie 

sporządzenia dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego  

polegającego na przebudowie oraz adaptacji siedziby Komisariatu Policji w Brześciu 

Kujawskim Komendy Miejskiej Policji we Włocławku. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt porozumienia w sprawie 

przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 

Policji w Bydgoszczy. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z zapisami z art. 63 ust. 

10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, kandydata na stanowisko dyrektora 

szkoły wyłania się w drodze konkursu. Niemniej jednak w sytuacji pandemii COVID-19, 

wprowadzono przepisy Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 

2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19. W związku z utworzeniem z dniem 1 września 2020 r. 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu powierzono 

stanowisko dyrektora Pani Grażynie Wilińskiej. Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki 

z dnia 3 lutego 2021 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań 

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w § 11 ha ust. 3 wprowadziło 

możliwość przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektorowi jednostki oświaty, po uzyskaniu 

pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny oraz po zasięgnięciu opinii 

rady pedagogicznej i rady szkoły lub placówki, na okres nie dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 
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2022 r. Organ prowadzący działając na podstawie § 1 lha ust. 1 i 3 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 zamierza przedłużyć 

powierzenie stanowiska dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Lubieńcu Pani Grażynie Wilińskiej na okres od 1 września 2021 r. 

do 31 sierpnia 2022 r. Wstępne przyjęcie projektu uchwały przez Zarząd Powiatu we 

Włocławku umożliwi Wydziałowi Edukacji i Spraw Społecznych uzyskanie pozytywnej 

opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny oraz zasięgnięcie opinii rady 

pedagogicznej, co warunkuje przedłużenie powierzenia stanowiska. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” wstępnie przyjął projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu. Jednocześnie Zarząd zobowiązał 

naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych do przekazania projektu uchwały 

organowi sprawującemu nadzór pedagogiczny oraz zasięgnięcia opinii rady pedagogicznej.  

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z zapisami art. 63 ust. 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, kandydata na stanowisko dyrektora 

szkoły wyłania się w drodze konkursu. Niemniej jednak w sytuacji pandemii COVID-19, 

wprowadzono przepisy Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 

r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19. W oparciu o § llh ust. la pkt 1 w/w rozporządzenia organ prowadzący powierzył 

stanowisko dyrektorowi Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej do dnia 

31 sierpnia 2021 r. Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 3 lutego 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 wprowadziło możliwość przedłużenia 

powierzenia stanowiska dyrektorowi jednostki oświaty, po uzyskaniu pozytywnej opinii 

organu sprawującego nadzór pedagogiczny oraz po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej 

i rady szkoły lub placówki, na okres nie dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 2026 r., jednak nie 

krótszy niż jeden rok szkolny. W celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania szkoły 

organ prowadzący działając na podstawie § 11 ha ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 zamierza przedłużyć 

powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej 

Panu Januszowi Nadolnemu na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r. Wstępne 

przyjęcie projektu uchwały przez Zarząd Powiatu we Włocławku umożliwi Wydziałowi 
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Edukacji i Spraw Społecznych uzyskanie pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny oraz zasięgnięcie opinii rady pedagogicznej, co warunkuje przedłużenie 

powierzenia stanowiska. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” wstępnie przyjął projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Jana 

Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej. Jednocześnie Zarząd zobowiązał naczelnika Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych do przekazania projektu uchwały organowi sprawującemu 

nadzór pedagogiczny oraz zasięgnięcia opinii rady pedagogicznej.  

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z zapisami Karty 

Nauczyciela organ prowadzący szkołę lub placówkę określa: zasady rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 

zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego; zasady udzielania i rozmiar 

obniżek, o których mowa w ust. 6, oraz przyznaje zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć, 

o których mowa w ust. 3 oraz tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli 

szkół niewymienionych w ust. 3, nauczycieli szkół, o których mowa w art.l ust. 2 pkt la, 

nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli kolegiów pracowników 

służb społecznych, nauczycieli kształcenia na odległość, bibliotekarzy bibliotek 

pedagogicznych oraz zasady zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie 

zaocznej i w kształceniu na odległość, pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych 

w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, z tym że wymiar ten nie może przekraczać 

22 godzin, nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, z tym że wymiar ten nie może przekraczać 

25 godzin oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na 

kwalifikacyjnych kursach zawodowych, z tym że wymiar ten nie może przekraczać 

20 godzin. Wydział Edukacji i Spraw Społecznych przedłożył projekt uchwały w związku 

z koniecznością dostosowania zapisów do obowiązujących przepisów i stanu faktycznego. 

Wstępne przyjęcie projektu umożliwi wystąpienie o opinie związków zawodowych 

zrzeszających nauczycieli.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” wstępnie przyjął projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 

Karta Nauczyciela. Jednocześnie Zarząd zobowiązał naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw 
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Społecznych do przekazania projektu uchwały związkom zawodowym zrzeszającym 

nauczycieli celem wydania opinii. 

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Dopierała – główny specjalista 

w Referacie Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 10 marca 

2021 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 403/21 w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. Opracowanie dokumentacji projektowych 

na zadania inwestycyjne z podziałem na 2 części: Część 1 - „Przebudowa obiektu mostowego 

w m. Borzymowice w ciągu drogi powiatowej nr 2923C Kłobia - Szczytno - opracowanie 

dokumentacji”; Część 2 - „Przebudowa obiektu mostowego w m. Lubraniec Parcele w ciągu 

drogi powiatowej nr 2913C Lubraniec – Kruszynek - opracowanie dokumentacji”. 

Do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową. 

W terminie przewidzianym w Warunkach Zamówienia, tj. do dnia 17 marca 2021 r. do godz. 

10:00 wpłynęły do zamawiającego 2 oferty. Komisja Przetargowa, działając na podstawie 

§ 18 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 

19 grudnia 2017 r., w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie 

udzielania zamówień publicznych, dokonała w dniu 17 marca 2021 r. o godz. 10:15 jawnego 

otwarcia ofert. Po dokonaniu oceny ofert, zgodnie z kryteriami określonymi w pkt V. /WZ/, 

stwierdzono, że najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: Usługi Projektowe: 

Budownictwo, Drogownictwo, Instalacje Paweł Jodaniewski, z Łęczycy. Wykonawca, złożył 

ofertę z najniższą ceną na Część nr 1 oraz Część nr 2 oraz złożył wszystkie oświadczenia 

i dokumenty wymagane w pkt VIII. /WZ/.W myśl § 19 ust.3 załącznika nr 1 do uchwały 

Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r., protokół postępowania 

o udzielenie zamówienia zatwierdza kierownik zamawiającego. Zgodnie z przepisem art. 48 

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, oświadczenie woli 

w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie zarządu lub jeden 

członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 406/21 w sprawie 

zatwierdzenia protokołu Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że przepisy rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów 

z dnia 13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej, zobowiązują zarząd jednostki samorządu terytorialnego do sporządzenia bilansu 

skonsolidowanego. Rozporządzenie nie określa szczególnych zasad dotyczących konsolidacji 
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bilansu jednostki samorządu terytorialnego, odsyłając w tym zakresie do odpowiedniego 

stosowania ustawy o rachunkowości (rozdział 6). Projekt uchwały określa zasady 

sporządzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Włocławskiego, w tym: zakres podmiotowy 

konsolidacji, dokumentację konsolidacji, metodę konsolidacji oraz termin sporządzenia 

skonsolidowanego bilansu. Uchyla się uchwałę nr 292/13 z dnia 11 lutego 2013 r. w sprawie 

zasad sporządzania skonsolidowanego bilansu. Zmieniono załącznik nr 2 dotyczący nazw 

jednostek oświatowych i placówek opiekuńczo – wychowawczych. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 407/21 w sprawie zasad 

sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu Włocławskiego. 

 

Ad. 11 

Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski poinformował, że podczas obrad XVII Sesji 

Rady Powiatu we Włocławku został złożony wniosek przez pana radnego Karola Matusiaka 

dotyczący wykonania przepustu na drodze powiatowej w m. Kłobia na wysokości sklepu 

spożywczego i remizy OSP. Potrzeba rozwiązania tego problemu wielokrotnie zgłaszana była 

przez okolicznych mieszkańców, jak również przez pana radnego i jak dotąd nie podjęto 

działań poprawiających stan infrastruktury drogowej. Starosta dodał, że widzi potrzebę 

wykonania przepustu, dlatego zaproponował przekazanie wniosku do realizacji Powiatowemu 

Zarządowi Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Pana Radnego Karola Matusiaka dotyczącym 

wykonania przepustu w m. Kłobia, złożonym w dniu 10 marca 2021 r. podczas obrad XXVII 

Sesji Rady Powiatu we Włocławku i zdecydował o przekazaniu wniosku do realizacji 

dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach z jednoczesna 

prośbą o udzielenie odpowiedzi Panu radnemu oraz powiadomienie Zarząd Powiatu 

i Przewodniczącego Rady o sposobie załatwienia wniosku.   

 

Ad. 12 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 13 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 11
45

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                   

                                                                

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 
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                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..     

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


